Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Кронштадтский Дворец молодежи»

(СПб ГБУ «КДМ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

2 7 марта 2024г. г. Кронштадт № 02-27/03

О прейскуранте цен на платные услуги
подростково-молодежного клуба «Ровесник»

по адресу: Санкт-Петербург, г. Кронштадт, Якорная пл., д. Зв, литер А

На основании приказов от 09.01.2024г. № 56-09/01 «Об утверждении перечня платных
услуг», от 31.01.2024г. № 06-31/01 «Об организации платных услуг на базе подростково
молодежного клуба «Ровесник» по адресу: Санкт-Петербург, г. Кронштадт, Якорная пл., д.
Зв, литер А»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 апреля 2024 года на базе ПМК «Ровесник» по адресу: Санкт-
Петербург, Кронштадт, Якорная пл., д. Зв, литер А следующий прейскурант цен на платные
услуги:

2. Признать утратившим силу приказ по учреждению от 31.01.2024г. № 07-31/01.

Наименование Количество занятий
в месяц

Стоимость
услуги, руб.

Продолжительность
одного занятия

Фитнес-студия
«Импульс +»

Разовое занятие 450,00 60 минут

5 занятий 1 750,00 60 минут

8 занятий 2 800,00 60 минут

12 занятий 3 600,00 60 минут

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Павлову Е.Б., заведующего

Е.В. ЗыковаДиректор